
SOMABAY
GOLF LA CABRE D'OR - 02.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AYMARD, Sylvain CABRE D'OR 10,3 27 27 9,9

2 --- COHEN, David BASTIDE SALETTE 14,0 25 25 13,3

3 --- PICHON, Julien CABRE D'OR 9,9 23 23 9,9

4 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 8,8 23 23 8,7

5 --- MARTINI, Jean-Claude MIRAMAS 17,8 22 22 17,0

6 --- MORICEAU, Alain CABRE D'OR 19,7 20 20 19,9

7 --- DUCLERCQ, Jean-Luc CABRE D'OR 15,5 19 19 15,5

8 --- ROCH, Antoine APHM 11,8 19 19 11,7

9 --- O'KEEFFE, Sean CABRE D'OR 19,6 19 19 18,5

10 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 15,2 18 18 15,3

11 --- MATHIEU, James MIRAMAS 19,4 18 18 19,2

12 --- VEERASAMY, Thibault AIX EN PROVENCE 19,5 18 18 19,5

13 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,0 18 18 11,9

14 --- MASSON BENOIT, Renaud CABRE D'OR 14,0 16 16 13,7

15 --- LE BESQ, Johann BASTIDE SALETTE 11,0 15 15 11,0

16 --- CAPOCCI, Dominique CABRE D'OR 29,1 15 15 26,7

17 --- ANSALDO, Manuel CABRE D'OR 26,4 15 15 25,3

18 --- JANNIN, Carole VALGARDE 16,5 14 14 16,5

19 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 13,7 14 14 13,7

20 --- LEVINSPUHL, Gisèle COTE BLEUE 23,9 11 11 24,0

21 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 20,8 11 11 20,8

22 --- ARMINIO, Simona PONT ROYAL 31,2 10 10 31,0

23 --- N DOYE, Pascal MIRAMAS 28,3 8 8 28,3

24 --- TAMBELLINI, Olivier MIRAMAS 24,7 NS NS 24,7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAPOCCI, Dominique CABRE D'OR 29,1 47 47 26,7
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2 --- COHEN, David BASTIDE SALETTE 14,0 44 44 13,3

3 --- ANSALDO, Manuel CABRE D'OR 26,4 42 42 25,3

4 --- AYMARD, Sylvain CABRE D'OR 10,3 39 39 9,9

5 --- MORICEAU, Alain CABRE D'OR 19,7 39 39 19,9

6 --- MARTINI, Jean-Claude MIRAMAS 17,8 38 38 17,0

7 --- O'KEEFFE, Sean CABRE D'OR 19,6 36 36 18,5

8 --- ROCH, Antoine APHM 11,8 35 35 11,7

9 --- MATHIEU, James MIRAMAS 19,4 35 35 19,2

10 --- PICHON, Julien CABRE D'OR 9,9 34 34 9,9

11 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 15,2 34 34 15,3

12 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 8,8 34 34 8,7

13 --- ARMINIO, Simona PONT ROYAL 31,2 34 34 31,0

14 --- MASSON BENOIT, Renaud CABRE D'OR 14,0 34 34 13,7

15 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,0 34 34 11,9

16 --- VEERASAMY, Thibault AIX EN PROVENCE 19,5 33 33 19,5

17 --- LEVINSPUHL, Gisèle COTE BLEUE 23,9 32 32 24,0

18 --- DUCLERCQ, Jean-Luc CABRE D'OR 15,5 31 31 15,5

19 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 13,7 29 29 13,7

20 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 20,8 29 29 20,8

21 --- N DOYE, Pascal MIRAMAS 28,3 29 29 28,3

22 --- JANNIN, Carole VALGARDE 16,5 26 26 16,5

23 --- LE BESQ, Johann BASTIDE SALETTE 11,0 26 26 11,0

24 --- TAMBELLINI, Olivier MIRAMAS 24,7 NS NS 24,7
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Total :  48 joueurs


